
2023 YILI İTİBARIYLA ÜNİVERSİTE PROGRAM BAZLI AKREDİTASYON 
DURUMLARI VE FAALİYETLERİ 

 
1. Program Adı:  Sosyal Hizmet     

 
 

2. Herhangi bir akreditasyona sahip misiniz? Akreditasyona sahipseniz hangi akreditasyon 
kuruluşu tarafından hangi tarihler arasında akredite edildiğinizi belirtiniz. 

Herhangi bir akreditasyona sahip değiliz. 

 

3. Programınız, aşağıda verilen YÖKAK tarafından yetkilendirilen (listeye ekleme 
yapılabilir), Akreditasyon Kuruluşlarının hangisinin kapsamındadır? 

Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği-SABAK 

 

4. Program bünyesinde hali hazırdaki Akredite Durumu Nedir? Ayrıntılı bilgi veriniz.  

Aşağıdaki istenenleri cevaplamadan önce, 2022 yılında Fakülteniz/ Yüksek Okul Müdürlüğünüz 
tarafından Akreditasyon Kurulu’na gönderilen “Birim Bazlı Akreditasyon Durumları ve Faaliyetleri" 
formlarınızı ve cevaplarınızı, belirttiğiniz planlarınızı inceledikten sonra her bir PROGRAM (BÖLÜM) 
bazında ayrı ayrı formu doldurunuz.  

 

Önceki formunuzda belirttiğiniz 2022 yılı ve sonrası için Akreditasyon başvurusu ile ilgili herhangi 
planlamanız var mıydı? 

                                                                                                   

 

Açıklama: Sosyal hizmet bölümü gelecekte akredite olmak için ilgili alan akredite koşullarını 
program bünyesinde informel bir biçimde yerine getirmeye çalışan fakat ilgili alanda en az üç 
öğretim üyesi olma asgari şartını yerine getiremediği için henüz başvuru aşamasına geçememiş bir 
programdır.  

 

Cevabınız EVET ise 2022 yılından sonra Akreditasyon ile ilgili hangi faaliyetleri gerçekleştirdiniz 
mi? 

İnformel bir biçimde işleyen akreditasyon faaliyetleri aynı zamanda YÖKAK kapsamındaki 
sorumluluklar ile örtüşünce aynı zamanda formel de dayanağı olan bir yapı sergilemiştir. Bu anlamda 
sosyal hizmet programı halen asgari öğretim üyesi sayısını sağlayamamış olsa dahi mezun takip sistemi, 
toplumsal katkı faaliyetleri, bilgi paketi, danışmanlıklar, iç ve dış paydaş iletişimi ve iş birliği gibi 
akreditasyon kapsamındaki sorumluluklarını yerine getirmekte, gündeminde yer vermekte ve buna bağlı 
olarak bir sonraki yılın stratejik yol haritasını oluşturmaktadır.   

Evet 



                                                                                                   

   Cevabınız EVET ise hangi kuruluşa başvuru yaptınız?  

Henüz herhangi bir kuruluşa başvuru yapamadık. Fakat 2024-2025 yılı hedeflerimizde yer almaktadır.                                                                                                                                                                      

 

   Cevabınız EVET ise hangi aşamadasınız?  

                                                                                                                                                                            

 

      Açıklama:  

 

Cevabınız EVET ise süreç ne zaman tamamlanacak?  

                                                                                                   

 

    Açıklama:  

Cevabınız EVET ise başvurunuz ile ilgili herhangi bir yetersizlik ve/veya eksiklik tespit edilmişse 
hangi ölçütlerle ilgili olduğunu ölçüt bazlı kısaca belirtiniz.  

                                                                                                   

   Açıklama:  

 

Cevabınız EVET ise Sürecin başarıya ulaşması için üst Yönetimden neler bekliyorsunuz?  

                                                                                                                                                                            

 

   Açıklama:  

 

Cevabınız EVET ise Akreditasyonun size kazandıracağını düşündüğünüz hususlar nelerdir?  

                                                                                                                                                                            

  Açıklama:  

 

Cevabınız EVET ise bu süreçte karşılaştığınız zorluklar nelerdir? Çözüm önerileriniz var ise paylaşır 
mısınız?  



                                                                                                                                                                            

  

  Açıklama:  

 

Cevabınız EVET ise hangi aşamadasınız? Başvurunuz ile ilgili herhangi bir yetersizlik ve/veya 
eksiklik tespit edilmişse hangi ölçütlerle ilgili olduğunu ölçüt bazlı kısaca belirtiniz.  

                                                                                                   

 

  Açıklama:  

 

Cevabınız HAYIR ise bu konuda yeni bir planlamanız var mı? 

                                                                                                   

 

  Açıklama: 2024-2025 yılı hedefleri arasında yer alan akreditasyon başvuru planlaması asgari öğretim 
üyesinin tamamlanması halinde gerçekleşmesi öngörülmektedir.  

 

 

Cevabınız HAYIR ise Akreditasyon süreci ile ilgili araştırma, fizibilite, görevlendirme, eğitim 
faaliyetleri hakkında bilgi veriniz.   

                                                                                                                                                                           

 

Açıklama: 

 

Program alanı ile ilgili akreditasyon kuruluşu mevcut mu? Bütçe araştırması yapıldı mı? Başvuru 
ücreti nedir? 

 

                                   

 

     Açıklama: Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği-
SABAK Sosyal Hizmet Bölümü başvurusu için uygun kuruluş olarak görünmektedir. 2024 yılı 
başvurusu için bakıldığında 140.000 + KDV şeklinde 

Evet 

Evet 



(https://www.sabak.org.tr/index.php/tr/akreditasyon/akreditasyon-bedelleri) belirlenmiştir. Başvuru 
planlaması en yakın 2025 yılı için düşünüldüğünde bu bedelin farklılık göstereceği de öngörülmektedir.  

 

Program alanı ile ilgili akreditasyon kuruluşundan EĞİTİM ALAN personelleriniz olup olmadığı? 

 

 

     Açıklama: 

Programınızda akreditasyon kuruluşlarında DEĞERLENDİRİCİ Öğretim elemanlarınız olup 
olmadığı? 

 

 
 
    Açıklama: (İsim/Soyisim, Unvan, Tecrübe Yılı) 
 
 

Akreditasyon süreci için 2024 yılı için bir başvuru dosyası hazırlanıp hazırlanmadığı? 
 

  
 
 
    Açıklama: 
 
 

5. Biriminizde akreditasyon faaliyetlerini yönetmek üzere oluşturulan, kalite komisyonu 
haricinde, bir akreditasyon komisyonu var mıdır? 

 
 

Hayır. 
 
 

6. Programınızda Akreditasyon başvuru için program alanınızla ilgili Akreditasyon 
Kuruluşlarının uygun gördüğü Fiziksel şartlara (derslik, laboratuvar, engelliler için 

gerekli olan alt yapı, bilgisayar donanımları, vb..) sahip misiniz? 

 

 

      Açıklama: Fakültemizin alt yapı ve donanım olanakları akreditasyon için çok iyi olanaklara sahip 
olup, bunun yanında sosyal hizmet bölümünün de “Sosyal Hizmet Uygulama Sınıfı”  da fakülte 
bünyesinde önemli bir fırsat olarak ayrıca yer almaktadır. 

 
 

7. Akreditasyon için başvuru yapmayı düşünmeme nedenlerinizi ayrıntılı olarak belirtiniz. 

 

Hayır 

Hayır 

Hayır 

Evet 



     Açıklama: 

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                       

8. Akreditasyon faaliyetleri ile ilgili olarak iletmek istediğiniz hususlar, öneriler, eleştiriler, 
vb. var ise bu bölümde belirtebilirsiniz. 

      

      Açıklama: 

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                           

 

 

 

 


